
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRLEJI03

FECHA:

HORA:

PAGINA:

18/07/2019

14:07:00

     1

'UNIV. NAC. DE CANIND'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2019 30/06/2019

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

ENTIDAD: 8  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ              910.907.000              910.907.000           2.250.000.000                        0            2.250.000.000

   130

   140

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

   133

   141

   142

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO 
TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA 
ADMINISTRACION PUBLICA

     1

     1

     7

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

 30

 30

 30

               1.225.000

             159.355.000

             750.327.000

               1.225.000

             159.355.000

             750.327.000

              70.000.000

             280.000.000

           1.900.000.000

                       0

                       0

                       0

      1,7500 %

     56,9125 %

     39,4909 %

              70.000.000

             280.000.000

           1.900.000.000

   100 INGRESOS CORRIENTES

              70.000.000

             280.000.000

           1.900.000.000

                       0

                       0

                       0

              70.000.000

             280.000.000

           1.900.000.000

               1.225.000

             159.355.000

             750.327.000

               1.225.000

             159.355.000

             750.327.000

              70.000.000

           2.180.000.000

                       0

                       0

              70.000.000

           2.180.000.000

               1.225.000

             909.682.000

               1.225.000

             909.682.000

           2.250.000.000                        0            2.250.000.000              910.907.000             910.907.000

      1,7500 %

     56,9125 %

     39,4909 %

      1,7500 %

     41,7285 %

     40,4848 %

     40,4848 %
NIVEL     : 28 UNIVERSIDADES NACIONALES            2.250.000.000                        0            2.250.000.000              910.907.000              910.907.000      40,4848 %

           2.250.000.000                        0            2.250.000.000              910.907.000              910.907.000      40,4848 %TOTAL GENERAL:


